Haec ut tandem: unitas et continua ordinataque cooperatio, quae ad illam perducit, valeant perseveranter proferri, flexis genibus imploramus singulis nobis lumen Spiritus Sancti per Mariae Spon-
sae eius sanctae Matrisque Ecclesiae depreciationm. Et dum omni-
bus benedicimus imo ex pectore, rursus convertimur ad vos, Vene-
rabilis ac Dilecti Nobis Fratres in episcopatu, fraterna cum saluta-
tione ac plena fiducia. Coniuncti nos hac collegiali unitate, cuius sumus participes, omnia suscipiamus, quo magis magisque Euchari-
stia fiat vitae et lucis fons conscientiis fratrum nostrorum ac soro-
rum apud communitates singulas intra unitatem universalem Chri-
sti Ecclesiae in terris.

Caritate demum fraterna Nos impulsos vobis cunctisque in sacer-
dotio fratribus Benedictionem iuvat Apostolicam impertire.

Ex Aedibus Vaticanis, die xxiv mensis Februarii, Dominica I in
Quadragesima, anno MCMLXXX, Pontificatus Nostri secundo.

* * *

⁷³ *Eph* 4, 30.

3, ANNO 1982*

Dilecti Nobis fratres sacerdotio,

A ministerii nostri, ut universalis Ecclesiae Pastoris, exordio desiderio sumus affecti ut Feria V in Cena Domini quotannis sit peculiaris vobiscum coniunctionis spiritalis dies, quo preces, sollicitudines pastorales, spes vobiscum communicemus, magnanimum uestrum ac fidele incitemus ministerium, totius Ecclesiae nomine gratias vobis referamus.

Hoc vero anno epistulam vobis non inscribimus, sed precationem mittimus, fide veluti dictatam et enatam ex corde quam una vobiscum Christo adhibeamus ipso natali die sicut Nostri ita et vestri sacerdotii et ut communem meditationem proponamus, eadem illa collistratam et sustentatam.

Urinam unusquisque uestrum « resuscitet donationem Dei, quae est in eo per impositionem manuum » (cf. 2 Tim 1, 6) novatoque regustet ardore gaudium quia totum se tradidit Christo.

Ex Aedibus Vaticanis, die xxv mensis Martii, in Sollemnitate Annuntiationis Domini, anno MCMLXXXII, Pontificatus Nostri quarto.

PRECATIO

3.1. Ad te, Christe in Cenaculo et in Calvariae loco, convertimur hoc die ipso, qui nostri est sacerdotii celebritas.

Ad te convertimur nos omnes – Episcopi ac Presbyteri – nostrorum in Ecclesiarum coetibus sacerdotalibus collecti simulque in sanctae et apostolicae Ecclesiae universalii unitate colligati.

Maioris Hebdomadis Feria V est *natalis sacerdotii nostri dies*. Hoc

* AAS74 (1982), pp. 521-531.

ipso die nos omnes nati sumus. Quem ad modum filius quidem ex matris nascitur utero, ita profecto ex tuo, Christe, unico orti sumus aeternoque sacerdotio. In gratia nati sumus virtuteque novi et aeterni Foederis – de Corpore ac Sanguine redimentis sacrificii tui: de Corpore, quod « pro nobis datur »,¹ et de Sanguine, qui « pro nobis omnibus effunditur ».²